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ACTA DE VALORACIÓN DE LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA EN LA FASE DE MÉRITOS, EN EL 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA COBERTURA, CON CARÁCTER INDEFINIDO, DEL 
PUESTO DE DIRECTOR/A DE RECURSOS HUMANOS, EN EL MARCO DE LA TASA DE REPOSICIÓN 
AUTORIZADA PARA EL AÑO 2024 A LA SOCIEDAD MERCANTIL PÚBLICA HOTELES ESCUELA DE 
CANARIAS, S.A. (HECANSA). 
 

 
OFERTA PÚBLICA DE EMPLEO 2024-2025 

De acuerdo con lo previsto en la base Sexta de las BASES que regulan la presente convocatoria, 

se publica a continuación el listado con el resultado definitivo de la puntuación obtenida en la 

fase de valoración de méritos, surtiendo efectos de resolución de las alegaciones que se hayan 

presentado en el listado de valoración provisional de méritos, de acuerdo con el siguiente 

detalle: 

LISTADO DEFINITIVO DE MÉRITOS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL (máx 20 

ptos)

FORMACIÓN ACADÉMICA 

(máx 10 ptos)
IDIOMAS (máx 10 ptos) TOTAL

1 ***3586*C-DMEM 0 10 0 10

2 ***1057*Y-SCG 0 3 5 8

3 ***2580*R-OGV 20 10 0 30

4 ***0667*T-NGZ 20 7,45 0 27,45

5 ***0041*B-NAMG 20 10 0 30

6 ***0851*H-MRV 8,17 4,75 0 12,92

7 ***4163*V-MQG 0 7 0 7

8 ***7855*K-ZRR 0 10 5 15

9 ***5709*Q-HDA 0 8,55 0 8,55

10 ***8900*N-ACF 20 10 0 30

11 ***1149*P-ZAR 0 7,35 4 11,35

12 ***4699*T-FDAR 0 3 0 3

13 ***1855*K-RCR 0 3,9 0 3,9

14 ***5946*K-NDC 20 10 0 30

15 ***5788*R-MYDR 2,06 10 5 17,06

16 ***0358*P-JCJ 20 6,9 5 31,9

17 ***5131*P-NAF 15,51 9,9 0 25,41

18 ***6142*R-MJQA 20 8,3 0 28,3

19 ***0471*X-MPT 0 9,15 0 9,15

20 ***1082*X-MJMB 0 10 0 10

21 ***4436*M-MPBR 0 7,15 0 7,15

DIRECTOR/A RECURSOS HUMANOS
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Las pruebas de conocimiento e idiomas tendrán lugar el jueves 11 de julio de 2024 en 

las oficinas centrales de HECANSA, en el edificio Woermann (entrada por la calle 

Eduardo Benot, 35, Las Palmas) en los horarios que se detallan a continuación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En Canarias, fechada y firmada digitalmente, 

El órgano convocante 

CÓDIGO IDENTIFICACIÓN
HORA PRUEBA DE 

CONOCIMIENTO

1 ***3586*C-DMEM 10:00

2 ***1057*Y-SCG 10:00

3 ***2580*R-OGV 10:00

4 ***0667*T-NGZ 10:00

5 ***0041*B-NAMG 10:00

6 ***0851*H-MRV 10:00

7 ***4163*V-MQG 10:00

8 ***7855*K-ZRR 10:00

9 ***5709*Q-HDA 10:00

10 ***8900*N-ACF 10:00

11 ***1149*P-ZAR 10:00

12 ***4699*T-FDAR 11:30

13 ***1855*K-RCR 11:30

14 ***5946*K-NDC 11:30

15 ***5788*R-MYDR 11:30

16 ***0358*P-JCJ 11:30

17 ***5131*P-NAF 11:30

18 ***6142*R-MJQA 11:30

19 ***0471*X-MPT 11:30

20 ***1082*X-MJMB 11:30

21 ***4436*M-MPBR 11:30

DIRECTOR/A RECURSOS HUMANOS
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